
 
UCHWAŁA  Nr  661 /04 

 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia   26  sierpnia  2004 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 

 
 
 

Na podstawie § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia            
16 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok                                
- uchwala się, co następuje:  

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 6.370zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                                                                    Marszałek  Województwa 

        Franciszek  Wołodźko 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego  
2004r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 
Społecznej i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu                        
i rozdziału na kwotę                                                                                                       6.370 zł.,  
z tego: 
 
• dział 853 � Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                             6.370 zł., 

z tego: 
rozdział 85332 � Wojewódzkie urzędy pracy                                                       6.370 zł., 
 
przesunięcie z: 
§ 4430� różne opłaty i składki                                                                                 6.370 zł., 

      do: 
      § 3020 � nagrody  i wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń                          400 zł., 
      § 3030 � różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                   1.000 zł., 
      § 4210 � zakup materiałów i wyposażenia                                                               3.230 zł., 
      § 4270 � zakup usług remontowych                                                                         1.000 zł., 
      § 4300 � zakup usług pozostałych                                                                               740 zł., 
 
Zwiększenie wydatków we wskazanym ujęciu paragrafów podyktowane jest dostosowaniem            
do bieżących potrzeb wynikających z realizacji przez WUP ustawowych zadań z zakresu 
służby zastępczej oraz bieżącego funkcjonowania Urzędu: 

 
§ 4210 � zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4270 � zakup usług remontowych                                                                                                
 

Środki te zostaną wykorzystane na remont 5 kserokopiarek, naprawę samochodu 
służbowego ( w tym: sfinansowanie zakupu części wymiennych odrębnie fakturowanych) 
oraz zakup biurek i foteli ergonomicznych. 
 
§ 4300 � zakup usług pozostałych         
                                                                   

Z przeznaczeniem na wydruk papieru firmowego według wzoru wynikającego z Księgi 
tożsamości Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Księgi znaku Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 
 
§ 3020 � nagrody  i wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń                          
 

Zakup środków BHP  oraz wody mineralnej. 
 
§ 3030 � różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                    
 

Zwrot kosztów przejazdu poborowych oraz wynagrodzeń nie otrzymanych                        
od pracodawcy za czas opuszczony z powodu wezwania poborowego w sprawach 
związanych ze służbą zastępczą (art.17 i art.19 ustawy o służbie zastępczej z dnia          
28 listopada 2003r., Dz. U. Nr 223, poz.2217). 
 



 
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 661 /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 26.08.2004r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

Kwota w złotych Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  6.370 6.370
IV  Pozostałe wydatki bieżące  6.370 6.370
 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020 400 
 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 1.000 
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3.230 
 Zakup usług remontowych 4270 1.000 
 Zakup usług pozostałych 4300 740 
 Różne opłaty i składki 4430  6.370
 OGÓŁEM  6.370 6.370
 

 
 
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 661/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 26. 08.2004r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy  

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  6.370 6.370
IV  Pozostałe wydatki bieżące  6.370 6.370

 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020 400 
 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 1.000 
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3.230 
 Zakup usług remontowych 4270 1.000 
 Zakup usług pozostałych 4300 740 
 Różne opłaty i składki 4430  6.370
 OGÓŁEM  6.370 6.370

 


